
MUNICIPIUL BUCUREŞTI  
CONSILIUL LOCAL  AL SECTORULUI  1 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Hotărârilor Consiliului Local al Sectorului 1 nr.220/2008,  nr . 242/2008 

și nr.463/2008 
 

Văzând Expunerea de Motive a Primarului Sectorului 1 precum şi Raportul de 
Specialitate întocmit de către Serviciul Secretariat General, Audiențe; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1 
nr.1/11.01.2012; 

Ținând seama de raportul Comisiei de validare; 
În temeiul art.45 alin.(1) și  alin. (5) precum și al art. 115 alin (1), lit.b) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare  
 
 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se modifică Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr.220/2008, în sensul 

înlocuirii doamnei Musceleanu Cati Carmen – secretar al Comisiei de administrație publică 
locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor și libertăților cetățenilor și 
patrimoniu-domeniu juridic și patrimoniu, cu domnul Daniel Tudorache. 

Art. 2. Se modifică Anexa 1 a Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1 nr.242/2008, în 
sensul înlocuirii doamnei Musceleanu Cati Carmen din calitatea de reprezentant al Consiliului 
Local al Sectorului 1 în Consiliile de Administrație și în Comisiile pentru evaluarea și asigurarea 
calității în instituțiile de învățământ preuniversitar din sectorul 1, după cum urmează: 

la Grădinița cu program prelungit nr.116  - cu domnul Niculae Pupăză. 

la Școala Gimnazială nr.11 ”I.H.Rădulescu” - cu domnul Cristian Adrian Tudose. 

la Școala Gimnazială nr.175 ”Sf. Nicolae” – cu domnul Vasile Moțoc. 

la Colegiul Național ”Aurel Vlaicu” – cu doamna Laura Cristina Mara. 

la Colegiul Economic ”Virgil Madgearu” – cu domnul Cristian Adrian Tudose. 

la Liceul Teoretic ”Alexandru Vlahuță” – cu domnul Alecsandru Diaconescu. 

De asemenea, se înlocuiește domnul Alecsandru Diaconescu la Liceul Teoretic Georg e 
Călinescu- cu domnul Vasile Moțoc. 

Art. 3. Se modifică Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr.463/2008, în sensul 
înlocuirii doamnei Musceleanu Cati Carmen din calitatea de membru al Comisiei de vânzare a 
spațiilor medicale aflate în administrarea Consiliului Local al Sectorului 1 cu domnul Vasile 
Moțoc. 



Art.4. Celelalte prevederi ale actelor administrative menționate la art.1 -3 rămân 
nemodificate. 

Art.5. Primarul Sectorului 1, persoanele nominalizate la art.1-3 și S erviciul Secretariat 
General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ, 
   Ion Brad 
                SECRETAR 
              Remus Alexandru Moldoveanu 
 
        Nr.    20 
        Data: 03.02.2012 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


